כך מתאר הסופר דוד סמילנסקי את מסירותה של צינה לעיר, מפעל חייה: "היא הייתה כאם לעיר הצעירה כמו שבעלה

היה כאב לעיר הזאת. היא ידעה לאהוב אהבה עזה את עמה, את ארצה, את בניה ואת בונייה ועל כולם את תל-אביב, ילד השעשועים שלה. כל חצר, כל פרח וכל עץ היו יקרים לה".

המאמר באדיבות גב' יעל נויבירט

מחברת הספר "הליידי של העיר הלבנה" פרקי ביוגרפיה תשע"א - 2011